檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：呂怡蒂

傳真：03-8577524

電話：03-8462860分機566

電子信箱：yidi@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年10月18日

發文字號：府教課字第1050195937號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年度CoolEnglish英聽王比賽辦法。(1050195937_Attach000.pdf)

主旨：檢送105年度「Cool English英聽王」比賽辦法1份（如附

件），請貴校鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年10月18日臺教國署國

字第1050113759號函辦理。

二、為幫助學生提升英語聽力能力，Cool English英語線上學

習平臺特別建置「互動式學習影片」專區，以九年一貫課

綱的主題與溝通功能為教材編寫主軸，製作一系列適合國

中小學生觀看的全英語動畫影片，以活潑有趣的動畫影片

提升學生學習英語的興趣。本次為鼓勵全國中小學生使用

本站動畫影片加強其英語聽力能力，特舉辦Cool English

英聽王競賽活動。

三、本活動相關資訊如下：

（一）參與對象：全國公私立國中、國小學生，並依就讀學

校分為一般地區學校組與偏遠地區學校組（偏遠地區

學校依政府公佈之偏遠地區國民中小學名錄認定）。

（二）活動時間：即日起至105年11月30日止（活動結束時

1

1050003598

■■■■■■■■■■■■■105/10/18

■■■■■■■

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

間以網站顯示最後作答時間為憑，活動開始時間不設

限，活動時間之前所完成的測驗亦採計）。

（三）報名方式、參賽規則、參賽獎勵及網頁登入方式等詳

細說明，請詳閱比賽辦法。

（四）相關活動詳情，請見Cool English粉絲頁(https://w

ww.facebook.com/coolenglsih)或Cool English平臺

網址(http://www.coolenglish.edu.tw/)。

（五）對於本活動有任何問題，請洽詢專線：02-7734-1798

或02-7734-1392。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學(國小部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中

部)、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)

副本：本府教育處課程教學科 2016-10-18
15:17:40